



## WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

*Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na:*

**„Dostawa materiałów szewnych dla SPZOZ w Krotoszynie” Nr sprawy: AS/1/38/22**

*Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz*

### **Zapytania do SWZ i projektu umowy:**

#### **1 Pytanie:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 1 dopuści nić o dł. 75cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### **2 Pytanie:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 4 dopuści nić o dł. 75cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### **3 Pytanie:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 6 dopuści nić o dł. 75cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### **4 Pytanie:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 7 dopuści nić o dł. 75cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### **5 Pytanie:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, o profilu podtrzymywania tkankowego 75-80% po 14 dniach, 65-70% po 28 dniach i 55-60% po 42 dniach, wchłaniający się 182-238 dni?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### **6 Pytanie:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 1 dopuści nić o dł. 70cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

#### **7 Pytanie:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 2 dopuści nić o dł. 70cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

*"Otwarci na zmiany, szanując tradycje, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów" - Nasza misja*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**8 Pytanie:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 5 dopuści igłę o dł. 37mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**9 Pytanie:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 6 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**10 Pytanie:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 7 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**11 Pytanie:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 9 dopuści igłę o dł. 48mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**12 Pytanie:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 10 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**13 Pytanie:**

**Pakiet 1, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**14 Pytanie:**

**Pakiet 1, pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 4/0?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**15 Pytanie:**

**Pakiet 1, pozycja 6, 7** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**16 Pytanie:**

**Pakiet 1, pozycja 7** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**17 Pytanie:**

**Pakiet 1, pozycja 10** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „2”?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**18 Pytanie:**

**Pakiet 1, pozycja 10** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**19 Pytanie:**

**Pakiet 1, pozycja 10** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**20 Pytanie:**

**Pakiet 4** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o czasie wchłaniania 42 dni, o podtrzymywaniu tkankowym ok. 50% po 7 dn, 0% po 10-14 dn?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**21 Pytanie:**

**Pakiet 4, pozycja 3-4** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**22 Pytanie:**

**Pakiet 5** - Czy Zamawiający dopuści szew wykonany z kwas poliglikolowy powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniający się w okresie 60-90dni o profilu podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**23 Pytanie:**

**Pakiet 5, poz. 11, 15, 18** - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm lub 48mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**24 Pytanie:**

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. Vide: §5 ust. 2 Umowy.

**25 Pytanie:**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §5 ust. 8 oraz § 7 ust 1-2:

8. Niewywiązanie się Wykonawcy z któregośkolwiek ze zobowiązań określonych w § 5 ust. 9 poprzez brak umieszczenia wymaganych umową danych, upoważnia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 50,00 zł, za każdy przypadek naruszenia postanowień umowy.

1. W przypadku zwłoki w dostawie zamówionego towaru, Zamawiającemu może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,5% wartości zamówionego towaru, jednak nie mniej niż 25,00 zł, za każdy dzień zwłoki, ponad termin określony umową i nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części zamówionego towaru.

2. W przypadku zwłoki w dostawie towaru pełnowartościowego, po zgłoszeniu reklamacji przez Zamawiającego, Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,5% wartości zareklamowanego towaru, jednak nie mniej niż 75,00 zł, za każdy dzień oczekiwania na wymianę, ponad termin określony umową i nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru.

**Odpowiedź:** Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. Kara umowna ma za zadanie nie tylko kompensujące, ale również stymulujące do wykonania zobowiązania w sposób należyty. Dlatego też wartości kar umownych nie powinny być symboliczne.

### **26 Pytanie:**

Czy w pakiecie nr 2 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- poz. 1-10: Szew syntetyczny, monofilament posiadający podtrzymanie tkankowe 65-90% po 28 dniach po zaimplantowaniu. Czas wchłaniania 180-220 dni

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

- poz.1-4, 10: tolerancja dł. nici 70-75 cm

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

- poz. 1-2: wielkość igły 20-22 mm

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

- poz. 9: wielkość igły 45-48 mm

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

### **27 Pytanie:**

Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- poz. 1-4: Szew syntetyczny wykonany z glikonatu, monofilament, posiadający podtrzymanie tkankowe na poziomie 50% po 13-14 dni od zaimplantowania. Czas wchłaniania 60-90 dni.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

- poz.1-4: tolerancja dł. nici 70-75 cm

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

### **28 Pytanie:**

Czy w pakiecie nr 4 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- poz. 1-4: Szew syntetyczny, pleciony, powlekany, o podtrzymaniu tkankowym około 50% po 5 dniach od zaimplantowania, 0% po 10-14 dni. O okresie wchłaniania ok. 42 dni.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

### **29 Pytanie:**

Czy w pakiecie nr 5 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- poz. 1-23: Szwy syntetyczne, wielowłóknowe, wchłaniające się w okresie 56-70 dni, powlekane mieszaniną kopolimeru glikolidu i l-laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia w stosunku 50/50%, podtrzymujące tkankę do 35 dni. Podtrzymywanie tkankowe po okresie 14 dni na poziomie 75%.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

- poz. 1-3,7,8,11-13,15-20,22,23: dł. nici 70-75 cm

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

- poz. 10: saszetka 3x 45 cm

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

- poz. 3,7: wielkość igły 20-22 mm

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

- poz. 11,15,18: wielkość igły 45-48 mm

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

### **30 Pytanie:**

Czy w pakiecie nr 7 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- poz. 1-10 Szew chirurgiczny syntetyczny, niewchłaniający, monofilamentowy, materiał: polipropylen i polietylen.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

- poz. 2: tolerancja dł. nici 75-100 cm

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

### **31 Pytanie:**

#### **Pakiet 1, poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

### **32 Pytanie:**

#### **Pakiet 1, poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 90 mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

### **33 Pytanie:**

#### **Pakiet 4, poz. 3, 4**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

### **34 Pytanie:**

#### **Pakiet 5, poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 2 x 75 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

### **35 Pytanie:**

#### **Pakiet 7, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 37 mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

### **36 Pytanie:**

#### **Pakiet 7, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 100 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**37 Pytanie:**

**Pakiet 7, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**38 Pytanie:**

**Pakiet 7, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**39 Pytanie:**

**Pakiet 7, poz. 8, 9**

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 2 x 12 mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**40 Pytanie:**

**Pakiet 7, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**41 Pytanie:**

**Pakiet 8, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o grubości 3/0?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

Z poważaniem

  
**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdravotnej w Krótoszynie  
*Beata Maj*

Krotoszyn, dnia 11.10.2022r.